



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HN HOLDING KØBENHAVN ApS

Gammel Holtevej 39, 2840 Holte

CVR-nr. 28 89 43 33

## Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

---

Kenneth Stig Holt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** HN HOLDING KØBENHAVN ApS  
Gammel Holtevej 39  
2840 Holte

CVR-nr.: 28 89 43 33  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
14. regnskabsår

**Direktion** Kenneth Stig Holt Nielsen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at opløse selskabet i foråret 2020 og i den forbindelse afregne selskabets forpligtelser.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.655</b>	<b>340</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.713	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.368</b>	<b>303</b>
Skat af årets resultat	-84.458	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.826</b>	<b>265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	265
Disponeret fra overført resultat	-98.826	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.826</b>	<b>265</b>



## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>84</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>84</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.955</u>	<u>912</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>489.955</u></b>	<b><u>996</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>489.955</u></b>	<b><u>996</u></b>





## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	318.135	417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>443.135</b>	<b>542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8
Anden gæld	42.820	446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.820	454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.820</b>	<b>454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>489.955</b>	<b>996</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret 2018/2019 ikke været ansatte samt lønomkostninger mv. Dette er lig regnskabsåret 2017/2018.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.713	37
	<b>8.713</b>	<b>37</b>


